Obec Suchodol IC 00243361

Rozpoctové zmény roku 2019

Rozpoctové opatreni €. 6

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol Z]
1) 000000000 0000 0000 4116 000
2) 000013101 0000 0000 4116 000
Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol Z]
3) 000000000 0000 2310 5139 000
4) 000000000 0000 2310 5169 000
Paragraf 2310 celkem:
*
5) 000000000 0000 2321 5137 000
6) 000000000 0000 2321 5169 000
Paragraf 2321 celkem:
7) 000000000 0000 3113 5169 000
8) 000000000 0000 3113 5194 000
Paragraf 3113 celkem:
*
9) 000000000 0000 3421 5139 000

10) 000000000 0000 3421 5171 000
Paragraf 3421 celkem:
*

11) 000000000 0000 3723 5169 000

Paragraf 3723 celkem:
12) 000000000 0000 3745 5011 000
13) 000000000 0000 3745 5032 000
14) 000000000 0000 3745 5169 000
15) 000000000 0000 3745 5171 000
16) 000013013 0000 3745 5031 000
17) 000013101 0000 3745 5011 000
18) 000013101 0000 3745 5031 000
19) 000013101 0000 3745 5032 000

Paragraf 3745 celkem:

*

20) 000000000 0000 6171 5154 000
21) 000000000 0000 6171 5171 000
22) 000000000 0000 6171 5175 000
Paragraf 6171 celkem:
*

Org: 0000
VYDAJE celkem

celkem:

Puavodni hodnota

892 382,05
133 000,00

1 025 382,05
1025 382,05

1025 382,05

Puavodni hodnota

2 500,00
3 000,00
5 500,00

0,00
220 000,00

220 000,00
206 000,00

0,00
206 000,00

2 000,00
6 000,00
8 000,00

40 000,00

40 000,00
172 468,00
31 000,00
45 000,00
5000,00
14 000,00
100 000,00
36 000,00
11 000,00
414 468,00

33 000,00
1223 580,00
3692,00
1260 272,00

2154 240,00
2154 240,00

Zména
-30 000,00
30 000,00

0,00
0,00

0,00

Zména

1 000,00
-1 000,00
0,00

11 000,00
-11 000,00

0,00
-500,00
500,00
0,00

4 000,00
-4 000,00
0,00

20 000,00

20 000,00
-45 000,00
-4 000,00
-12 000,00
12 000,00
-12 000,00
45 000,00
12 000,00
4 000,00
0,00

8 000,00
-29 000,00
1 000,00
-20 000,00

0,00
0,00

Po zméné
862 382,05
163 000,00

1025 382,05
1025 382,05

1025 382,05

Po zméné
3 500,00
2 000,00
5 500,00

11 000,00
209 000,00

220 000,00
205 500,00

500,00
206 000,00

6 000,00
2 000,00
8 000,00

60 000,00

60 000,00
127 468,00
27 000,00
33 000,00
17 000,00
2 000,00
145 000,00
48 000,00
15 000,00
414 468,00

41 000,00
1194 580,00
4 692,00
1240 272,00

2 154 240,00
2 154 240,00
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Popis

Ostatni neinvesti€.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu

Ostatni neinvesti€.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu
*

Popis

Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Pitna voda

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Nakup ostatnich sluzeb

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani
Nakup ostatnich sluzeb

Vécné dary

Zakladni Skoly

*

Nakup materidlu jinde nezarazeny
Opravy a udrzovani
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez
Platy zaméstnanc( v prac.pom. vyjma zamést.na
Povinné pojistné na vefejné zd

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Elektricka energie
Opravy a udrzovani
Pohosténi

Cinnost mistni spravy
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Rozpoctové opatreni €. 6

Zména zavaznych ukazatelu

VYDAJE
Par Pol Org Pdvodni hodnota Zména Po zméné Popis
3723 XXX XXX 88 000,00 20 000,00 108 000,00 Shér a svoz ostatnich odpadu (jinych nez nebezp. a
6171 XXX XXX 2 059 100,00 -20 000,00 2039 100,00 Cinnost mistni spravy

VYDAJE celkem 2147 100,00 0,00 2147 100,00

Dlvodova zprava k rozpoc¢tovému opatreni €. 6

ad 11) nizka ¢astka v rozpoctu

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech izemnich rozpoctd dojde k
rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpocétovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

Schvaleno starostou dne 31.08.2019.

Zpracoval: Zeiskova Kristyna  dne: 31.8.2019

23.9.2019
Zastupitelim dano na védomidne : ..........cccooviiiiiiiiiiiiiieees



